Divisién 2
12 Carrera

Circuito del Jarama

(Circuito del Jarama

sssom) Resultados Provisionales

CAMPEONATO
RACE DE TURISMOS

Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h
1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 17:24.401 132.7 3 1:43.362 134.0
2 33  SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastafiaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:42.071 17.670 17.670 130.4 4  1:44.751 132.3
3 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 2 10 18:00.349 35.948 18.278 128.2 7 1:47.250 129.2
4 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 3 10 18:05.928 41.527 5,579 1276 7 1:46.677 129.9
5 27  SMC Junior Motorsport Ifiigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 10 18:17.083 52.682 11.155 126.3 4  1:49.150 126.9
6 15 RACE Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 10 18:17.920 53.519 0.837 126.2 7 1:48.844 127.3
7 34 RACE Eloy Ifigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 10 18:36.148 1:11.747 18.228 124.1 2 1:49.824 126.2
8 35  SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 10 18:49.677 1:25.276  13.529 122.6 9 1:51.547 124.2
9 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP Il 5 1 SMC 10 18:53.088 1:28.687 3.411 122.3 6 1:51.521 124.2
10 28  SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP Il 5 2 SMC 10 18:58.228 1:33.827 5.140 121.7 8 1:52.740 122.9
11 2 SMC Junior Motorsport Ivan Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 10 18:59.412 1:35.011 1.184 121.6 2 1:52.072 123.6
12 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 6 10 19:00.855 1:36.454 1.443 121.4 5 1:52.623 123.0
13 66 C.D.E.ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 3 10 19:16.936 1:52.535 16.081 119.7 3 1:52.263 123.4
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 4 5 17:40.596 5 Vtas 5Vtas 65.3 2 1:52.602 123.0
Vuelta Réapida Enrique Hernando Alonso en 1:43.362 a 134.1 Km/h en la vuelta 3
PENALIZACION 5 SEGUNDOS VEHICULO 33 ART. 31.4 FALSA SALIDA
Publicado a las:........cccceeeeeenn.
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CAMPEONATO
RACE DE TURISMOS

Circuito del Jarama
Divisién 2
12 Carrera

(Gircutto del Jarama sssom) Resultados Provisionales por categoria
Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h
Categoria 5
1 30  SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP Il 5 1 SMC 10 18:53.088 122.3 6 1:51.521 124.2
2 28  SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP Ill 5 2 SMC 10 18:58.228 1:33.827 5.140 121.7 3 1:52.740 1229
3 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 3 10 19:16.936 1:52.535 18.708 119.7 3 1:52.263 123.4
Categoria 6
1 27  SMC Junior Motorsport Ifiigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 10 18:17.083 126.3 4  1:49.150 126.9
2 15 RACE Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 10 18:17.920 53.519 0.837 126.2 7 1:48.844 127.3
3 34 RACE Eloy Ifiigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 10 18:36.148 1:11.747  18.228 124.1 2  1:49.824 126.2
4 35  SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 10 18:49.677 1:25.276 13.529 122.6 9 1:51.547 124.2
5 2 SMC Junior Motorsport Ivan Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 10 18:59.412 1:35.011 9.735 1216 2 1:52.072 123.6
6 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 6 10 19:00.855 1:36.454 1.443 121.4 5 1:52.623 123.0
Categoria 7
1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 17:24.401 132.7 3 1:43.362 134.0
2 12 OSCAR BARTOL LECLERE  Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 10 18:00.349 35948 35948 128.2 7 1:47.250 129.2
3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 3 10 18:05.928 41.527 5,579 1276 7 1:46.677 129.9
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 4 5 17:40.596 5 Vtas 5Vtas 65.3 2 1:52.602 123.0
Categoria 8
1 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastafiaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:42.071 1304 4  1:44.751 1323

Vuelta Rapida Enrique Hernando Alonso en 1:43.362 a 134.1 Km/h en la vuelta 3

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador: S
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3 | Circuito del Jarama

Division 2
- J |12 Carrera RACE DE TURISMOS
(ireito derJarama ssw) Clasificacion Provisional por Vuelta Répida de Piloto

Clas Ne° Concursante Vehiculo Piloto Cat Clas Vtas. V.R Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h
1 9 SMC Junior Motorsport PEUGEOT 308 Racing Cup Enrique Hernando Alonso 7 1 10 3 1:43.362 134.0
2 33 SMC Junior Motorsport CUPRA TCR Juan Fco. Gastafaga Martinez 8 1 10 4 1:44.751 1.389 1.389 132.3
3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT SUBARU WRX Sti Francisco Comendador Romero 7 2 10 7 1:46.677 3.315 1926 129.9
4 12 OSCAR BARTOL LECLERE SEAT LEON MK 2 Oscar Bartol Leclere 7 3 10 7 1:47.250 3.888 0.573  129.2
5 15 RACE RENAULT CLIO CUP IV Juan Carlos Esteban Garcia 6 SMC 1 10 7 1:48.844 5.482 1594 1273
6 27 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV IRigo Moreno De Cala 6 SMC 2 10 4 1:49.150 5.788 0.306 126.9
7 34 RACE SEAT LEON MK 1 Eloy Ifigo Varas 6 3 10 2 1:49.824 6.462 0.674 126.2
8 30 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP lil Pablo Marcos Santamaria 5 SMC 1 10 6 1:51.521 8.159 1.697 124.2
9 35 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Antonio Garcia Delicado 6 SMC 4 10 9 1:51.547 8.185 0.026 124.2
10 2 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Ivan Fuertes Aldanondo 6 SMC 5 10 2 1:52.072 8.710 0.525 123.6
11 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA PEUGEOT 207 LW THP José Alberto Vila Sainz 5 2 10 3 1:52.263 8.901 0.191 1234
12 13  C.D.E. ULTIMA VUELTA SEAT LEON MK 2 Luis Ruiz Moya 7 4 5 2 1:52.602 9.240 0.339 123.0
13 3 SMC Junior Motorsport PEUGEOT RCZ Racing Cup Sergi Morera Hernandez 6 6 10 5 1:52.623 9.261 0.021 123.0
14 28 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP Il Alejandro Geppert Romero 5 SMC 3 10 3 1:52.740 9.378 0.117 122.9
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Circuito del Jarama

(Circuito del Jarama
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- No clasificados: (Requerimientos: 75% del niUmero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

Ne°
9
33
12
6
27
15
34
35
30
28
2

66

13

Concursante

SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport

OSCAR BARTOL LECLERE

C.D.E. DEYSCOM SPORT
SMC Junior Motorsport
RACE

RACE

SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
SMC Junior Motorsport
C.D.E. ULTIMA VUELTA

C.D.E. ULTIMA VUELTA

sssom) Distancia 'y Velocidad Media

Piloto 1

Enrique Hernando Alonso
Juan Fco. Gastafiaga Martinez
Oscar Bartol Leclere
Francisco Comendador Rome
IRigo Moreno De Cala

Juan Carlos Esteban Garcia
Eloy Ifiigo Varas

Antonio Garcia Delicado
Pablo Marcos Santamaria
Alejandro Geppert Romero
Ivan Fuertes Aldanondo

Sergi Morera Hernandez
José Alberto Vila Sainz

Luis Ruiz Moya

=Cr,ono
G&Ea

Piloto 2

CAMPEONATO
RACE DE TURISMOS

Vehiculo

PEUGEOT 308 Racing Cup
CUPRA TCR

SEAT LEON MK 2
SUBARU WRX Sti
RENAULT CLIO CUP IV
RENAULT CLIO CUP IV
SEAT LEON MK 1
RENAULT CLIO CUP IV
RENAULT CLIO CUP 11l
RENAULT CLIO CUP Il
RENAULT CLIO CUP IV
PEUGEOT RCZ Racing Cup
PEUGEOT 207 LW THP

SEAT LEON MK 2

Jarama

RACE
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SMC
SMC

SMC
SMC
SMC
SMC

5

19.25

17:40.596

Vtas. Distancia Tiempo Km/h
10 38.50 17:24.401 132.7
10 38.50 17:42.071 130.4
10 38.50 18:00.349 128.2
10 38.50 18:05.928 127.6
10 38.50 18:17.083 126.3
10 38.50 18:17.920 126.2
10 38.50 18:36.148 124.1
10 38.50 18:49.677 122.6
10 38.50 18:53.088 122.3
10 38.50 18:58.228 121.7
10 38.50 18:59.412 121.6
10 38.50 19:00.855 121.4
10 38.50 19:16.936 119.7

65.3
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Circuito del Jarama
.ﬂ Division 2
C\g & ; 12 Carrera RACE BE Toismos
ST FL

(Circuito del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
2 1 Ivan Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 12 1 Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2
6 2 SMC Junior Motorsport 7 2 OSCAR BARTOL LECLERE
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:59.622 48.916 39.218 31488 129.3 1:59.622 1 1:49.757 43.066 36.598 30.093 124.2 1:49.757
2 1:52.072 42.708 38.034 31.330 200.7 3:51.694 2 1:48.604 41.733 36.708 30.163 201.8 3:38.361
3 1:53.085 43.087 38.402 31.596 198.1 5:44.779 3 1:48.095 41.572 36.378 30.145 197.0 5:26.456
4 1:53.013 43.036 38.669 31.308 192.5 7:37.792 4 1:47.498 41.518 36.115 29.865 200.3 7:13.954
5 1:52.430 42.980 38.037 31413 195.2 9:30.222 5 1:47.377 41.493 36.202 29.682 197.8 9:01.331
6 1:53.407 43.607 38.175 31.625 196.3 11:23.629 6 1:47.376 41.337 36.195 29.844 198.8 10:48.707
7 1:52.704 43.216 38.107 31.381 196.7 13:16.333 7 1:47.250 41.271 36.161 29.818 201.4 12:35.957
8 1:53.323 43.006 38.644 31.673 198.1 15:09.656 8 1:47.829 41.339 36.364 30.126 194.9 14:23.786
9 1:56.441 43.999 39.315 33.127 1949 17:06.097 9 1:47.420 41.308 36.042 30.070 198.8 16:11.206
10 1:53.315 43.852 37.985 31.478 190.4 18:59.412 10 1:49.143 41.709 36.934 30.500 200.3 18:00.349
3 1 Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 13 1 Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2
6 2 SMC Junior Motorsport 7 2 C.D.E. ULTIMA VUELT/
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:56.974 47.416 38.242 31.316 128.5 1:56.974 1 10:06.394 8:56.250 38.685 31.459 77.9 10:06.394
2 1:53.184 43.550 38.095 31.539 2014 3:50.158 2 1:52.602 43.699 37.416 31.487 200.3 11:58.996
3 1:52.641 43.243 37.895 31.503 198.8 5:42.799 3 1:53.543 44.097 37.764 31.682 200.0 13:52.539
4 1:53.136 42.928 38.287 31.921 198.1 7:35.935 4 1:53.538 43.530 36.682 33.326 188.8 15:46.077
5 1:52.623 43.034 38.004 31.585 1935 9:28.558 5 1:54.519 43.648 38.524 32.347 196.3 17:40.596
6 1:52.970 43.023 38.282 31.665 196.0 11:21.528 15 éu;rgigarlos Esteban RENAULT CLIO CUP IV
7 1:54.384 43.735 38.790 31.859 1935 13:15.912
8 1:54.603 43,915 38.611 32077 1949 1510515 6 2 RACE
9 1:56.038 43524 39.397 33117 1918 17:06553 "2 D Tiempo SEEllafd SOl SSEe WD B EEE
10 1:54.302 44.012 38.578 31.712 1875 19:00.855 ! 1:53.006 44.971 87.338 30697 1213 1:53.006
6 Francisco Comendador SUBARD WRX St 2 1:49.658 42.235 36.847 30.576 198.1 3:42.664
Romero 3 1:49.260 42.154 36.564 30.542 203.7 5:31.924
7 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT 4 1:50.593 41.884 36.601 32.108 208.0 7:22.517
Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 5 1:49.165 41.722 36.852 30.591 206.5 9:11.682
1 1:58.071 51.375 36.019 30.677 97.2 1:58.071 6 1:49.202 42.099 36.690 30.413 206.1 11:00.884
2 1:48.260 41.723 36.576 29.961 204.9 3:46.331 7 1:48.844 41.775 36.609 30.460 208.0 12:49.728
3 1:47.661 40.836 36.475 30.350 208.4 5:33.992 8 1:49.079 41.814 36.620 30.645 207.6 14:38.807
4 1:48.069 40.686 36.127 31.256 219.0 7:22.061 9 1:49.706 42.098 36.852 30.756 206.1 16:28.513
5 1:48.315 41.104 36.728 30.483 207.6 9:10.376 10 1:49.407 42.073 36.565 30.769 206.8 18:17.920
6 1:46.759 40.925 35.506 30.328 2125 10:57.135 27 1 Ifiigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV
7 1:46.677 41.455 35.003 30.219 200.0 12:43.812 )
8 1:47.750 41.524 35.125 31.101 2065  14:31.562 6 2 SMC Junior Motorsport
9 1:47.274 41.053 35.166 31055 2121 1618836 '@ D Tiempo Sectorl — Sector2  Sector3  VMax  Elapsed
10 1:47.092 41.716 35.359 30.017 206.1 18:05.928 ! 1:52.626 44.596 87.202 30828 1189 1:52.626
2 1:49.561 42.144 36.682 30.735 203.3 3:42.187
9 1 Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 5 1:49.310 42.077 36.655 30578 2030  5:31.497
7 2 SMC Junior Motorsport 4 1:49.150 41.842 36.665 30.643 204.1 7:20.647
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 5 1:49.361 41.909 36.924 30.528 203.0 9:10.008
1 1:45.082 40.604 34.750 29.728 119.3 1:45.082 6 1:49.700 42.155 36.785 30.760 200.0 10:59.708
2 1:44.360 40.516 34.804 29.040 211.7 3:29.442 7 1:49.177 41.961 36.657 30.559 203.7 12:48.885
3 1:43.362 39.651 34.690 29.021 218.6 5:12.804 8 1:49.252 41.846 36.674 30.732 204.5 14:38.137
4 1:43.825 40.096 34.558 29.171 218.1 6:56.629 9 1:49.489 41.889 36.825 30.775 204.1 16:27.626
5 1:44.463 40.266 34.808 29.389 218.1 8:41.092 10 1:49.457 41.940 36.744 30.773 203.3 18:17.083
6 1:44.104 40.187 34.734 29.183 216.8 10:25.196
7 1:44.411 40.465 34.713 29.233 219.9 12:09.607
8 1:44.076 40.297 34.426 29.353 218.1 13:53.683
9 1:45.446 41.008 34.894 29.544 217.7 15:39.129
10 1:45.272 40.687 35.138 29.447 217.3 17:24.401
=cr.ono
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Divisién 2
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o
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28 1 Alejandro Geppert Romero RENAULT cLio cuP i 35 1 Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV
5 2 SMC Junior Motorsport 2 SMC Junior Motorsport
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:56.394 46.960 38.285 31.149 120.0 1:56.394 1 1:58.958 48.650 38.252 32.056 133.6 1:58.958
2 1:53.059 43.189 38.552 31.318 196.0 3:49.453 2 1:52.287 42.980 38.036 31.271 193.2 3:51.245
3 1:52.740 43.343 38.060 31.337 197.0 5:42.193 3 1:52.546 43.171 38.015 31.360 198.1 5:43.791
4 1:52.946 43.355 38.115 31.476 196.7 7:35.139 4 1:53.043 43.297 38.698 31.048 196.3 7:36.834
5 1:52.755 43.038 38.010 31.707 1945 9:27.894 5 1:52.138 43.201 37.863 31.074 196.7 9:28.972
6 1:53.032 43.376 38.131 31.525 195.2 11:20.926 6 1:52.807 43.487 38.115 31.205 199.2 11:21.779
7 1:53.288 43.524 38.138 31.626 194.2 13:14.214 7 1:52.556 43.149 38.174 31.233 198.1 13:14.335
8 1:54.983 44.830 38.392 31.761 185.5 15:09.197 8 1:51.755 42.942 37.675 31.138 198.8 15:06.090
9 1:55.565 44.425 39.053 32.087 196.3 17:04.762 9 1:51.547 42.807 37.453 31.287 191.1 16:57.637
10 1:53.466 44.025 37.847 31.594 194.2 18:58.228 10 1:52.040 43.077 37.503 31.460 198.5 18:49.677
30 1 Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP Il §6 1 José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THF
5 2 SMC Junior Motorsport 2 C.D.E. ULTIMA VUELT/
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:57.933 47.666 38.393 31.874 1238 1:57.933 1 1:55.712 45.712 38.718 31.282 129.1 1:55.712
2 1:52.605 43.129 37.910 31.566 197.4 3:50.538 2 1:53.313 43.792 37.958 31.563 186.2 3:49.025
3 1:52.558 43.104 37.980 31.474 199.6 5:43.096 3 1:52.263 43.592 37.263 31.408 195.2 5:41.288
4 1:55.513 43.218 40.544 31.751 196.0 7:38.609 4 1:52.836 43.919 37.514 31.403 192.1 7:34.124
5 1:52.252 43.156 37.566 31.530 195.2 9:30.861 5 1:53.132 43.833 37.663 31.636 195.2 9:27.256
6 1:51.521 42.459 37.607 31.455 197.8 11:22.382 6 1:52.973 43.707 37.489 31.777 193.2 11:20.229
7 1:52.687 43.030 37.965 31.692 200.3 13:15.069 7 1:53.367 43.938 37.598 31.831 190.1 13:13.596
8 1:53.338 43.814 38.054 31.470 198.5 15:08.407 8 1:55.262 45.234 38.011 32.017 198.5 15:08.858
9 1:51.843 42.709 37.560 31.574 196.3 17:00.250 9 1:56.865 44.693 38.789 33.383 191.8 17:05.723
10 1:52.838 43.170 37.650 32.018 195.2 18:53.088 10 2:11.213 48.494 45.036 37.683 176.1 19:16.936
33 ﬁj;rsinFé:Zo. Gastafiaga CUPRA TCR
8 2 SMC Junior Motorsport
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:44.893 39.615 35.436 29.842 126.0 1:44.893
2 1:46.891 41.978 35.543 29.370 204.9 3:31.784
3 1:45.265 40.320 35.354 29.591 205.3 5:17.049
4 1:44.751 40.491 35.054 29.206 209.3 7:01.800
5 1:44.896 40.332 35.273 29.291 206.8 8:46.696
6 1:46.608 40.726 36.040 29.842 209.3 10:33.304
7 1:46.174 40.738 35.686 29.750 205.3 12:19.478
8 1:44.761 40.619 34.923 29.219 204.1 14:04.239
9 1:45.179 40.467 35.196 29.516 208.8 15:49.418
10 1:47.653 41.132 36.742 29.779 198.1 17:37.071
34 1 Eloy lfiigo Varas SEAT LEON MK 1
6 2 RACE
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 1:54.333 45.910 37.859 30.564 126.4 1:54.333
2 1:49.824 42.336 37.001 30.487 200.3 3:44.157
3 1:50.721 42.487 37.712 30.522 203.7 5:34.878
4 1:51.278 42.755 37.580 30.943 200.0 7:26.156
5 1:51.086 42.655 37.621 30.810 203.0 9:17.242
6 1:51.059 42.859 37.286 30.914 206.1 11:08.301
7 1:51.804 42.740 37.903 31.161 201.1 13:00.105
8 1:52.387 43.180 38.022 31.185 196.3 14:52.492
9 1:51.397 42.933 37.369 31.095 194.9 16:43.889
10 1:52.259 42.692 37.756 31.811 196.7 18:36.148
=cr.ono
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(Circuito del Jarama

Divisién 2
12 Carrera
sesom] Analisis

Circuito del Jarama

Num Tiempo Vta. Dif. 1° 3] 1:52.641 29.995
Vta 1 30  1:52.558 30.292
33 1:44.893 35  1:52.546 30.987
9  1:45.082 00.189 2 1:53.085 31.975
12 1:49.757 04.864 Num TiempoVta.  Dif. 1°
27  1:52.626 07.733 Vta 4
15 1:53.006 08.113 9  1:43.825
34  1:54.333 09.440 33 1:44.751 05.171
66  1:55.712 10.819 12 1:47.498 17.325
28  1:56.394 11.501 27 1:49.150 24.018
3 1:56.974 12.081 6  1:48.069 25.432
30  1:57.933 13.040 15  1:50.593 25.888
6  1:58.071 13.178 34  1:51.278 29.527
35  1:58.958 14.065 66  1:52.836 37.495
2 1:59.622 14.729 28  1:52.946 38.510
Num Tiempo Vta. Dif. 1° 3 1:53.136 39.306
Vta 2 35  1:53.043 40.205
9  1:44.360 2 1:53.013 41.163
33 1:46.891 02.342 30  1:55.513 41.980
12 1:48.604 08.919 Num Tiempo Vta. Dif. 1°
27 1:49.561 12745 Vta 5
15  1:49.658 13.222 9 1:44.463
34 1:49.824 14.715 33 1:44.896 05.604
6  1:48.260 16.889 12 1:47.377 20.239
66  1:53.313 19.583 27  1:49.361 28.916
28 1:53.059 20.011 6  1:48.315 29.284
3 1:53.184 20.716 15  1:49.165 30.590
30  1:52.605 21.096 34  1:51.086 36.150
35  1:52.287 21.803 66  1:53.132 46.164
2 1:52.072 22.252 28 1:52.755 46.802
Num Tiempo Vta. Dif. 1° 3 1:52.623 47.466
Vta 3 35  1:52.138 47.880
9 1:43.362 2 1:52.430 49.130
33  1:45.265 04.245 30  1:52.252 49.769
12 1:48.095 13.652 10:06.394 4 Laps
27 1:49.310 18.693 Num TiempoVta.  Dif. 1°
15 1:49.260 19120 Vta 6
6  1:47.661 21.188 9 1:44.104
34 1:50.721 22.074 33 1:46.608 08.108
66  1:52.263 28.484 12 1:47.376 23.511
28 1:52.740 29.389 6  1:46.759 31.939
=cr.ono
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27 1:49.700 34.512
15 1:49.202 35.688
34 1:51.059 43.105
66 1:52.973 55.033
28 1:53.032 55.730
3 1:52.970 56.332
35 1:52.807 56.583
30 1:51.521 57.186
2 1:53.407 58.433
1:52.602 4 Laps
Num Tiempo Vta. Dif. 1°
Vta 7
9 1:44.411
33 1:46.174 09.871
12 1:47.250 26.350
6 1:46.677 34.205
27 1:49.177 39.278
15 1:48.844 40.121
34 1:51.804 50.498
66 1:53.367 1:03.989
28 1:53.288 1:04.607
35 1:52.556 1:04.728
30 1:52.687 1:05.462
& 1:54.384 1:06.305
2 1:52.704 1:06.726
1:53.543 4 Laps
Num Tiempo Vta. Dif. 1°
Vta 8
9 1:44.076
S8 1:44.761 10.556
12 1:47.829 30.103
6 1:47.750 37.879
27 1:49.252 44.454
15 1:49.079 45.124
34 1:52.387 58.809
35 1:51.755 1:12.407
30 1:53.338 1:14.724
66 1:55.262 1:15.175
28 1:54.983 1:15.514
2 1:53.323 1:15.973
3 1:54.603 1:16.832

Num Tiempo Vta. Dif. 1°
Vta 9

9 1:45.446

1:53.538 5 Laps

33 1:45.179 10.289

12 1:47.420 32.077

6 1:47.274 39.707

27 1:49.489 48.497

15 1:49.706 49.384

34 1:51.397 1:04.760

35 1:51.547 1:18.508

30 1:51.843 1:21.121

28 1:55.565 1:25.633

66 1:56.865 1:26.594

2 1:56.441 1:26.968

3 1:56.038 1:27.424

Num Tiempo Vta. Dif. 1°
Vta 10

9 1:45.272

33 1:47.653 12.670

1:54.519 5 Laps

12 1:49.143 35.948

6 1:47.092 41.527

27 1:49.457 52.682

15 1:49.407 53.519

34 1:52.259 1:11.747

35 1:52.040 1:25.276

30 1:52.838 1:28.687

28 1:53.466 1:33.827

2 1:53.315 1:35.011

8 1:54.302 1:36.454

66 2:11.213 1:52.535
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Sector - 1

Piloto Tiempo
Juan Fco. Gastafaga 39.615
Enrique Hernando Alonso 39.651
Francisco Comendador 40.686
Oscar Bartol Leclere 41.271
Juan Carlos Esteban Garcia 41.722
IRigo Moreno De Cala 41.842
Eloy Ifigo Varas 42.336
Pablo Marcos Santamaria 42.459
Ivan Fuertes Aldanondo  42.708
Antonio Garcia Delicado 42.807
Sergi Morera Hernande 42.928
Alejandro Geppert 43.038
Luis Ruiz Moya 43.530
José Alberto Vila Sainz 43.592

—=Cr.ono

ssom) Mejores Sectores

Sector - 2
Piloto

Enrigue Hernando Alonso

Juan Fco. Gastafiaga
Erancisco Comendador
